[bookmark: _GoBack][image: gerb]

Российская   Федерация
 Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2020 № 78
с.Бронница

О должностных лицах, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии с Областным законом от 01.02.2016 г. № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», Областным законом от 31.03. 2014 г.  № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений»
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц органов местного самоуправления Бронницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3.1 – 3.14, 3.16, 3.18 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».
2. Постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 09.12.2019 № 272 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Постановления».

Заместитель Главы администрации:                                            Е.М. Чеблакова

Утверждено
постановлением  Администрации
Бронницкого сельского поселения
                                                                                                            от 04.06.2020  № 78

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Бронницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.1 – 3.14, 3.16, 3.18 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»

1. Заместитель Главы Администрации Бронницкого сельского поселения;
2. Главный специалист Администрации Бронницкого сельского поселения;
3. Ведущий специалист Администрации Бронницкого сельского поселения.
image1.png